
  

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych - Osiedli na terenie miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 

oraz § 54 uchwały Nr XII/70/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1180) po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostki pomocnicze funkcjonujące na terenie Miasta Siemiatycze - Osiedla Nr 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3243


		2024-07-01T13:10:52+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




